

2024年10月

お客さま各位

アセットマネジメント One 株式会社

<u>ハイブリッド・セレクション</u> ファンドの愛称設定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております「ハイブリッド・セレクション」(以下、「対象ファンド」といいます。)につきまして、下記の通り、愛称の付与を予定しておりますのでお知らせいたします。

対象ファンドは、日本株を投資対象とし、マーケット環境の変化に応じて、ポートフォリオの運用戦略を最適に 調整していくことをコア・コンセプトとして運用しております。

1998 年 2 月 18 日に設定以降、様々な市場局面が訪れましたが、局面に応じてグロース株・バリュー株配分を調整し、運用を行ってまいりました。その積み重ねの結果として、「R&I ファンド大賞 2024」において、投資信託 20 年部門で優秀ファンド賞を受賞したことをはじめ、7 年連続で外部評価会社から表彰を受けるなど、良好なパフォーマンス等を背景にお客さまからの注目も高まりつつある状況と考えております。この機に対象ファンドの運用戦略の魅力を一言でお伝えしたいと考え、愛称として「変幻自在」を設定させていただきます。

なお、本変更は対象ファンドの運用の基本方針や商品性を変更するものではございません。また、受益者の みなさまへ特段のお手続きを求めるものではございません。

今後とも対象ファンドをお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象ファンドと愛称名

変更前		変更後
ハイブリッド・セレクション		ハイブリッド・セレクション
		(<u>愛称 : 変幻自在)</u>
愛称に込めた想い	マーケット環境に合わせてスタイルを自由に変化させ、グロース株と	
	バリュー株の魅力を自在に引き出す運用戦略を表現いたしました。	

2. ファンド名称変更日

2024年11月20日

以上